

PACHET TONERE și PAPETĂRIE

I.D.: 52630841

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.219,90 RON - 2.219,90 RON

Descriere: PACHET TONERE și PAPETĂRIE , preț 2219,90 lei + TVA , constând în : 1 : Hârtie copiator A 4 80 gr Premium Quality ,50 top X 14 lei =700 lei + TVA 2 : Dosar carton șina A4 250pp , 200 buc X 0,36 lei = 72 lei + TVA 3 : Dosar plastic Noki cu șina și perforații ,diverse culori ...200 buc X 0,5 = 100 lei + TVA 4 : Folii protecție A4 ,100 /set 5 set X 7 lei = 35 + TVA 5 : Biblioraft mic (n+v+a) 53 buc X 5,8 = 307,40 + TVA 6 : Biblioraft 8 cm (albastru + roșu) ...30 buc X 5,9 = 177 + TVA 7 : Calculator de birou 12 DG , 3 buc X 35 = 105 + TVA 8 : Capsator DL 20 coli ,24/6 6 buc X 7,2= 43,2 + TVA 9: Capse metalice 24/6 10 buc X 0,75 = 7,5 lei + TVA 10: Agrafe birou 33mm 100 buc , 10 set X 0.78 = 7,8 + TVA 11: Banda corectoare cover up 5mm/8mm , 10 buc X 3,6 = 36 lei + TVA 12 : Marker permanent (n+v+r)20 buc X 2,9= 58 lei + TVA 13: Toner Samsung compatibil 2010 (ML1610) 3 x 62 lei = 186 + TVA 14: Toner Toshiba eStudio 207 1 buc X 95 = 95 lei + TVA 15: Drum unit Brother compatibil ,1 buc X 160 lei + TVA 16: Toner laser compatibil 285 A universal , 2 buc X 65 = 130 lei + TVA Total general : 2219,9 + TVA = 2641,68 lei tva inclus
